
 
 

UCHWAŁA NR LXI/544/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/337/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, 

innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Tuchów, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/337/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego oraz szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Tuchów, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania ulega zmianie 
załącznik nr 3 pt. „Informacja o wykorzystaniu dotacji w roku………….”, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6959



Załącznik do uchwały Nr LXI/544/2023 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 25 października 2023 r. 

D3 

Informacja o wykorzystaniu dotacji 
w roku ………. 

1. Organ, do którego składany jest wniosek: Burmistrz Tuchowa 

2. Jednostka dotowana:  

nazwa  
adres  
REGON lub NIP  
typ*  

* - należy wskazać odpowiednią formę spośród form wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały, np.: 
przedszkole, oddział przedszkolny, szkoła podstawowa. Formularz należy złożyć odrębnie dla każdego typu 
jednostki dotowanej, a w przypadku szkoły podstawowej – odrębnie dla oddziału przedszkolnego, klas 
gimnazjalnych i klas pozostałych. 

3. Rozliczenie dotacji: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

W tym kwota (zł) wydatków związanych z 
realizacją zadań dotyczących organizacji 

kształcenia specjalnego oraz zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

1 2 3 4 
1 łączna kwota otrzymanej dotacji   
2 łączna kwota wykorzystanej dotacji, 

tym: 
  

2a wydatki bieżące. o których mowa w art. 35 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

  

2b zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. a–d ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

  

2c zakup pozostałych środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych, o 
których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

  

3 łączna kwota niewykorzystanej dotacji   

4. Informacje dodatkowe (nieobligatoryjne): 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

5. Osoba sporządzająca rozliczenie: 

Imię i nazwisko: _________________________________________________ 

Nr telefonu: ____________________________________________________  

1. Data wypełnienia: _____________________________________  

Pieczęć i podpis jednostki:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6959



Adnotacje Gminy Tuchów: ___________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________ 

Zatwierdzenie rozliczenia dotacji przez Gminę Tuchów: 

Pieczęć i podpis: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6959


	UCHWAŁA NR LXI/544/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2023-10-31T13:00:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




